Specjalistyczna Przychodnia Lekarska dla Pracowników Wojska Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie, ul. Nowowiejska 31, 00-911 

Warszawa,  

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot kwoty 7 500 zł 00 gr (siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) z 

rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy: Print Flow 

Solutions M. Sianos Sp. k., pl. Konstytucji 5 lok. 19, 00-657 Warszawa tytułem zwrotu 

kwoty uiszczonego wpisu od odwołania.